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D.02.00.00

. D.02.01.01
. D.02.03.01
. D.04.01.01
. D.04.02.02
. D.04.03.01
. D.04.04.02
. D.04.05.01
. D.04.07.01
. D.05.03.05A
. D.05.03.05B
. D.06.01.01
. D.06.03.02
. D.07.01.01
. D.07.02.01
. D.07.05.01
. M.11.01.02
. M.11.01.07
. M.12.01.01
. M.13.01.01
. M.13.02.01
. M.15.01.03
. M.15.02.01
. M.18.01.05
. M.19.01.04
. M.20.01.09
. M.20.01.10
. M.20.01.11
. M.20.01.17
. M.20.01.40

. DM.00.00.00 Wymagania ogdlne
. D.01.01.01
. D.01.02.01
. D.01.02.01a
. D.01.02.02
. D.01.02.04

Odtworzenie trasy i punktéw wysokosciowych

Usuniecie drzew i krzewow

Ochrona istniejgcych drzew w okresie budowy drogi
Zdjecie warstwy humusu

Rozbiérki elementéw drég ogrodzen i przepustow

Roboty ziemne. Wymagania ogdlne

Roboty ziemne. Wykonanie wykopow

Roboty ziemne. Wykonanie nasypow

Koryto wraz z profilowaniem i zageszczaniem podtoza
Warstwa mrozoochronna ods3czajaca

Oczyszczenie i skroplenie warstw konstrukcyjnych
Warstwy podbudowy z mieszanki niezwiazanej

Warstwy podbudowy z mieszanek i gruntéw zwiazanych spoiwem
Nawierzchnia z betonu asfaltowego. Warstwa podbudowy
Nawierzchnia z betonu asfaltowego. Warstwa wigzaca
Nawierzchnia z betonu asfaltowego. Warstwa $cieralna
Umocnienie powierzchniowe skarp i rowéw

Uzupetnienie poboczy kruszywem famanym

Oznakowanie poziome

Oznakowanie pionowe

Bariery ochronne stalowe

Wykopy

Zasypanie przestrzeni za konstrukcjami gruntem niespoistym
Stal zbrojeniowa

Beton konstrukcyjny

Beton niekonstrukcyjny

Izolacje bitumiczne wykonywane na zimno

Izolacje z papy zgrzewalnej

Zabezpieczenie szczelin dylatacyjnych

Balustrady stalowe

Drobnowymiarowe elementy prefabrykowane
Hydrofobizacja powierzczni betonowych

Zabezpieczenie konstrukcji betonowych powtokami malarskimi elastycznymi o grubosci>1mm
Punkty pomiarowe

Przepusty skrzynkowe z prefabrykatéw zelbetowych



